



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

CleanOtech ApS

Årsrapport for 2022/23

Nyhøjsvej 1
2630 Taastrup
CVR-nr. 38 11 29 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023

Henrik Egholm Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CleanOtech ApS Nyhøjsvej 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 11 29 53
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 14. oktober 2016
	Hjemsted: Høje-Taastrup
Bestyrelse	Ebbe Rostorp, formand Michael Popp-Madsen Henrik Egholm Andersen
Direktion	Henrik Egholm Andersen, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge produkter til dykkerbranchen samt konsulentbistand i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 408.340, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 355.320.

I regnskabsåret 2022/2023 er CleanOtechs omsætning vokset med over 125 %. Overskuddet er også steget pænt og er blevet brugt til at nedbringe firmaets gæld.

CleanOtech har fortsat fremgang på rensning af trykbeholdere på CleanOtechs patenterede rensedyr. På konsulentforretningen har tilgang af en stor kunde været medvirkende til, at CleanOtechs omsætning er vokset markant.

I det nye regnskabsår forventer CleanOtech et resultat på linje med året før.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		422.070	165.441
Finansielle omkostninger		<u>-13.730</u>	<u>-22.409</u>
Årets resultat		<u>408.340</u>	<u>143.032</u>
Overført resultat		<u>408.340</u>	<u>143.032</u>
		<u>408.340</u>	<u>143.032</u>



Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Deposita		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>18.760</u>	<u>20.431</u>
Tilgodehavender		<u>18.760</u>	<u>20.431</u>
Likvide beholdninger		<u>123.751</u>	<u>28.863</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.511</u>	<u>49.294</u>
Aktiver i alt		<u><u>147.761</u></u>	<u><u>54.544</u></u>



Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		-475.320	-883.659
Egenkapital		-355.320	-763.659
Selskabsdeltagere og ledelse		0	706.463
Langfristede gældsforpligtelser		0	706.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.626	11.609
Anden gæld		56.455	50.131
Kortfristede gældsforpligtelser		503.081	111.740
Gældsforpligtelser i alt		503.081	818.203
Passiver i alt		147.761	54.544



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	120.000	-883.660	-763.660
Årets resultat	0	408.340	408.340
Egenkapital 30. juni 2023	<u>120.000</u>	<u>-475.320</u>	<u>-355.320</u>



Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 355 pr. 30. juni 2023 samt kortfristet gæld for t.kr. 503 pr. 30. juni 2023.

Det er ledelsens forventning, at gælden vil blive finansieret via løbende indtjening.

Endvidere har ledelsen en forventning om, at man i året 2023/24 vil styrke den positive vækst og styrke likviditeten via egen organisk drift.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt som kan opsiges med 3 måneder. Den samlede årlige husleje udgår t.kr. 23.